

## Montado Hurtigruta Hvit

Portugal / Terras do Sado / Setúbal Peninsula

José Maria da Fonseca er en familiebedrift med nesten 200 års historie, likevel holder de et høyt tempo med innovasjon i fokus. Her gjelder filosofien om konstant utvikling, investering i forskning og produksjon, og en kombinasjon mellom moderne teknikk og tradisjonell kunnskap. José Maria da Fonseca har produsert vin siden 1834 og er dermed det eldste og mest prestisjefylte vinhus i Portugal. I tillegg til vanlig bordvin (Periquita fra 1850) produserer også huset søte Moscatel de Setúbal-viner (fra 1849). Vinhuset eies og drives av Soares Franco-familien, og det er idag 8. generasjon som styrer firmaet.

Druene dyrkes i Terras do Sado, et av Portugals beste vinområder. Her er jordsmonnet preget av sand. 30 ha av Fonsecas vinmarker dyrkes med druer beregnet for produksjon av Periquita White.



<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Klassifikasjon</b>	Vinho Regional Peninsula de Setúbal
<b>Produsent</b>	J. M. da Fonseca
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	50% Fernão Pires, 30% Antão Vaz, 20% Arinto
<b>Vinifikasjon</b>	En del av druene er gjæret på eikefat for å oppnå en rund smak og duft. Resten av druene er gjæret på temperaturkontrollerete ståltanker ved 18° C.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 12,0 %      Sukker: 6 g/l      Syre: 6,1 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Nå > 2 år
<b>Karakteristikk</b>	Lys gul med hint av grønt. Nydelig aroma av tropiske frukter og melon. Fruktig og velbalansert med myke tanniner. Rik og fruktig ettersmak. Meget lettdrikkelig.
<b>Serveringstemperatur</b>	8-10° C
<b>Passer til</b>	Som aperitiff, til skalldyr, hvit fisk, fjærkre og grønnsaker.
<b>Webside</b>	www.jmf.pt

### Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	8000718	4350849	kr. 129,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6		124959 Status: Lagervare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*